ПРОТОКОЛ № 10-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 14 марта 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.
	…
	…
	Председатель ПРГ

	2.
	…
	…
	Заместитель председателя ПРГ

	3.
	…
	…
	Член ПРГ

	4.
	…
	…
	Член ПРГ

	…
	…
	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок для участия в открытом конкурсе ОК/001/ЗСИБ/0002 на право заключения договора на оказание услуг по проведению медицинских осмотров водителей транспортных средств филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в г. Новосибирске.
По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	14.03.2014, 14-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	оказание услуг по проведению медицинских осмотров водителей транспортных средств филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в г. Новосибирске.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 500 000, Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	5407268635, 540701001
НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст.Новосибирск-Главный ОАО «РЖД»

	Стоимость одного осмотра: 58,00 Российский рубль (без учета НДС).

Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 31.12.2014.
	2,0

	2
	5406112402, 540601001

ООО «АСТРА-МЕД»
	Стоимость одного осмотра: 60,00 Российский рубль (без учета НДС).

Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 31.12.2014.
	1,25

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3. признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст.Новосибирск-Главный ОАО «РЖД» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание услуг по проведению медицинских осмотров водителей транспортных средств филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в г. Новосибирске.
Цена договора: Общая сумма платежей по настоящему договору не должна превышать 2 500 000,00 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей без учета НДС.

Стоимость одного предрейсового (послерейсового) медицинского осмотра одного водителя составляет 58,00 руб. без учета НДС.
Цена договора включает все расходы на оказание услуг, медицинское оборудование и его техническое обслуживание, медицинские материалы, транспортные расходы, заработную плату медицинских работников, уплату налогов и других обязательных платежей кроме НДС.

Форма, порядок и условия оплаты: Оплата по настоящему договору осуществляется Заказчиком за фактически оказанные услуги, по количеству проведенных предрейсовых (послерейсовых) осмотров ежемесячно путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя на основании актов сдачи-приемки оказанных услуг, счетов и счетов - фактур, до 10 (десятого) числа месяца, следующего за расчетным.

Срок оказания услуг: с даты заключения договора до 31.12.2014.
Место оказания услуг: г.Новосибирск, ул. Толмачевская, 1 (контейнерный терминал Клещиха).
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: Согласно техническому заданию.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	…

	Члены ПРГ:
	__________________________
	…

	__________________________
	…

	__________________________
	…

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	…

«14» марта 2014 г.